
表01

部门名称：市科协 单位：元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、一般公共预算收入 41,260,195.82 科学技术支出 39,216,646.30

      一般公共预算（补助）收入 36,703,195.82   科学技术管理事务 7,300,000.00

      纳入预算管理的行政事业性收费收入     其他科学技术管理事务支出 7,300,000.00

      基建项目资金   科技条件与服务 4,530,000.00

      省级转移支付 4,557,000.00     其他科技条件与服务支出 4,530,000.00

二、政府性基金预算拨款   科学技术普及 26,558,103.47

三、专户资金     机构运行（科学技术普及） 1,308,411.02

四、事业收入(不含专户资金) 427,600.00     科普活动 3,668,600.00

五、事业单位经营收入     学术交流活动 3,130,000.00

六、上级补助收入（非财政专户核拨）     科技馆站 18,451,092.45

七、附属单位上缴收入（非财政专户核拨）   其他科学技术支出 828,542.83

八、其他收入     其他科学技术支出 828,542.83

社会保障和就业支出 1,570,522.28

  行政事业单位离退休 1,570,522.28

    未归口管理的行政单位离退休 126,575.04

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,031,390.68

    机关事业单位职业年金缴费支出 412,556.56

住房保障支出 900,627.24

  住房改革支出 900,627.24

    住房公积金 714,945.00

    提租补贴 1,000.80

    购房补贴 184,681.44

本  年  收  入  合  计 41,687,795.82 本年支出合计 41,687,795.82

九、用事业基金弥补收支差额 行政单位结转下年（事业单位收支结余）

十、上年结转

     一般公共预算结转

     专项结转

     政府性基金预算拨款结转

     其他结转

收      入      总      计 41,687,795.82 支  出  总  计 41,687,795.82

2017年市级部门收支预算总表

支                    出



表02

部门名称：市科协 单位：元

收                    入

项                        目 预算数 项                        目 预算数

一、财政拨款 41,260,195.82 科学技术支出 38,789,046.30

    一般公共预算 41,260,195.82   科学技术管理事务 7,300,000.00

    政府性基金预算     其他科学技术管理事务支出 7,300,000.00

  科技条件与服务 4,530,000.00

    其他科技条件与服务支出 4,530,000.00

  科学技术普及 26,130,503.47

    机构运行（科学技术普及） 1,308,411.02

    科普活动 3,668,600.00

    学术交流活动 3,130,000.00

    科技馆站 18,023,492.45

  其他科学技术支出 828,542.83

    其他科学技术支出 828,542.83

社会保障和就业支出 1,570,522.28

  行政事业单位离退休 1,570,522.28

    未归口管理的行政单位离退休 126,575.04

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,031,390.68

    机关事业单位职业年金缴费支出 412,556.56

住房保障支出 900,627.24

  住房改革支出 900,627.24

    住房公积金 714,945.00

    提租补贴 1,000.80

    购房补贴 184,681.44

收入合计 41,260,195.82 41,260,195.82

2017年市级部门财政拨款收支预算总表

支                    出



表03

2017年市级部门一般公共预算支出表
部门名称：市科协 单位：元

** ** 1 2 3 4

合计 41,260,195.82 12,160,260.82 29,099,935.00

206 科学技术支出 38,789,046.30 9,689,111.30 29,099,935.00

20601   科学技术管理事务 7,300,000.00 7,300,000.00

2060199     其他科学技术管理事务支出 7,300,000.00 7,300,000.00

20605   科技条件与服务 4,530,000.00 4,530,000.00

2060599     其他科技条件与服务支出 4,530,000.00 4,530,000.00

20607   科学技术普及 26,130,503.47 8,897,368.47 17,233,135.00

2060701     机构运行（科学技术普及） 1,308,411.02 1,308,411.02

2060702     科普活动 3,668,600.00 3,668,600.00

2060704     学术交流活动 3,130,000.00 3,130,000.00

2060705     科技馆站 18,023,492.45 7,588,957.45 10,434,535.00

20699   其他科学技术支出 828,542.83 791,742.83 36,800.00

2069999     其他科学技术支出 828,542.83 791,742.83 36,800.00

208 社会保障和就业支出 1,570,522.28 1,570,522.28

20805   行政事业单位离退休 1,570,522.28 1,570,522.28

2080504     未归口管理的行政单位离退休 126,575.04 126,575.04

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 412,556.56 412,556.56

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,031,390.68 1,031,390.68

221 住房保障支出 900,627.24 900,627.24

22102   住房改革支出 900,627.24 900,627.24

2210202     提租补贴 1,000.80 1,000.80

2210201     住房公积金 714,945.00 714,945.00

2210203     购房补贴 184,681.44 184,681.44

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出



表04

2017年市级部门政府性基金预算支出表
部门名称：市科协 单位：元

** ** 1 2 3 4

市科协没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。

备  注科目编码 科目名称 合  计 基本支出 项目支出



表05

2017年市级部门一般公共预算基本支出表
部门名称：市科协 单位：元

经济科目款编码 经济科目款名称

** ** 1

合计 12,160,260.82

301 工资福利支出 9,986,984.19

30101   基本工资 1,820,184.00

30102   津贴补贴 491,700.00

30103   奖金 22,745.00

30104   其他社会保障缴费 712,236.39

30107   绩效工资 2,817,339.56

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 1,031,390.68

30109   职业年金缴费 412,556.56

30199   其他工资福利支出 2,678,832.00

302 商品和服务支出 1,145,234.35

30201   办公费 50,360.00

30204   手续费 640.00

30207   邮电费 37,200.00

30211   差旅费 17,000.00

30214   租赁费 36,000.00

30216   培训费 22,000.00

30217   公务接待费 74,000.00

30218   专用材料费 20,000.00

30226   劳务费 10,000.00

30228   工会经费 103,139.01

30229   福利费 377,567.34

30231   公务用车运行维护费 80,000.00

30239   其他交通费用 93,918.00

30299   其他商品和服务支出 223,410.00

303 对个人和家庭的补助 1,028,042.28

30301   离休费 126,575.04

30309   奖励金 840.00

30311   住房公积金 714,945.00

30312   提租补贴 1,000.80

30313   购房补贴 184,681.44

金额

经济分类科目



表06

2017年市级部门收入预算总表
部门名称：市科协 单位：元

一般公共预算收入

合计
一般公共预算
（补助）收入

纳入预算管理
的行政事业性

收费收入
基建项目资金 省级转移支付

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合计 41,687,795.82 41,260,195.82 36,703,195.82 4,557,000.00 427,600.00

市科协 41,687,795.82 41,260,195.82 36,703,195.82 4,557,000.00 427,600.00

  市科协本级 16,054,327.18 16,054,327.18 14,917,327.18 1,137,000.00

  市科技馆 20,208,092.61 19,780,492.61 16,360,492.61 3,420,000.00 427,600.00

  市科普服务中心 5,425,376.03 5,425,376.03 5,425,376.03

总计 其他收入
用事业基金弥
补收支差额

上年结转单位名称
事业单位经

营收入

上级补助收
入(非财政专
户核拨)

附属单位上
缴收入(非财
政专户核拨)

专户资金
事业收入(不
含专户资金)

政府性基金
预算拨款



表07

2017年市级部门支出预算总表
部门名称：市科协 单位：元

人员支出 日常公用支出

** 1 2 3 4 5 6 7

合计 41,687,795.82 11,015,026.47 1,145,234.35 29,527,535.00

市科协 41,687,795.82 11,015,026.47 1,145,234.35 29,527,535.00

  市科协本级 16,054,327.18 1,472,342.60 343,384.58 14,238,600.00

  市科技馆 20,208,092.61 8,675,458.24 670,499.37 10,862,135.00

  市科普服务中心 5,425,376.03 867,225.63 131,350.40 4,426,800.00

对附属单位补

助支出
上缴上级支出单位名称 总   计 项目支出

事业单位经营

支出

基本支出



表08

2017年市级部门一般公共预算“三公”经费表
部门名称：市科协 单位：元

项目 2017年预算数

** 1

合计 380,800.00

1.因公出国(境)费用

2.公务接待费 300,800.00

3.公务用车购置及运行维护费 80,000.00

   其中：公务用车购置费

             公务用车运行维护费 80,000.00


